

Contract de Lucrări
reparații curente la corpul A al Grădiniței nr.67 localizat în Intrarea Reconstrucției nr. 6A și la Școala Gimnazială
Federico Garcia Lorca (nr.196) localizată în Str. Cozla nr. 1, sector 3, București, aflate în administrarea Consiliului
Local al Sectorului 3 al Municipiului București”

NR. CRT	DENUMIRE	U.M.	Cantitate	Pret unitar	Valoare totala
				(Lei fără TVA)	
I	Grădinița nr.67, corp A localizată în Intrarea Reconstrucției nr. 6A, Sector 3, București				
1	Reparatii termosistem fatada	mp	2550	232.85	593,758.72
2	Vopsit exterior	mp	2550	133.59	340,659.98
3	Placaje din marmură, travertin, piatră, plăci, straihuri, suprafete plane la pretei cu grosimea < 5cm	mp	50	538.91	26,945.56
4	Demontare placaje elemente lineare (glafuri,socluri,baghete, etc)	m	105	104.43	10,965.39
5	Pardoseala cu placi de gresie ceramica cu adeziv +chit rost	mp	50	338.20	16,909.76
6	Desfacere pardoseli reci, din placi de beton,marmura, piatra, gresie, placi ceramice,etc.	mp	50	62.64	3,131.78
7	Demontare/montare placari marmura/travertin	mp	60	599.77	35,986.49
8	Schela metalica tubulara	mp	2200	74.28	163,419.36
9	Reparatii rosturi intre cladiri	m	70	180.32	12,622.51
10	Transportul rutier al materialelor molozului	tone	15	79.87	1,197.99
TOTAL (lei, fără TVA) obiectiv I					1,205,597.53



PRIMĂRIA
SECTORULUI 3
BUCUREȘTI

www.primarie3.ro

DIRECȚIA DEZVOLTARE DURABILĂ ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT



I ♥ S
I love sector

1	Vospit interior	mp	7800	81.33	634,335.48
2	Montare pereti despartitori rigips-carton	mp	7	466.86	3,267.99
3	Pardoseala cu placi de gresie ceramica	mp	130	383.87	49,903.33
4	Demontarea placajelor din faianta,gresie ceramica	mp	400	104.18	41,671.69
5	Placaj faianta	mp	280	379.25	106,190.72
6	Folie protectie zugravit	mp	3000	3.97	11,902.50
7	Transportul materialelor	tone	2	8,102.37	16,204.75
8	Reparatii pereti zugraveli	mp	3000	45.69	137,071.36
9	Demolarea peretilor din zidarie	mp	7	104.34	730.35
10	Grup sanitar	buc	6	33,630.48	201,782.86
11	Balustrada metalica	buc	4	6,965.45	27,861.79
12	Inlocuirea vasului pentru closet	buc	21	976.74	20,511.47
13	Pisoar	buc	9	1,136.68	10,230.14
14	Demontare pisoar	buc	9	108.18	973.62

15	Chiuveta	buc	15	827.31	12,409.69
16	Demontare lavoare	buc	15	108.18	1,622.77
17	Tub flexibil osmoza inversa	m	25	7.94	198.38
18	Cisnăa apă potabila	buc	8	5,102.05	40,816.40
19	Modificari bai	buc	6	25,365.34	152,192.02
TOTAL (lei, fără TVA) obiectiv II					1,469,877.30

5



PRIMĂRIA
SECTORULUI
BUCUREȘTI **3**

DIRECȚIA DEZVOLTARE DURABILĂ ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT



I ♥ S3
I love sector 3

www.primarie3.ro

TOTAL EXCLUSIV TVA	2,675,474.83
TVA 21%	561,849.71
TOTAL INCLUSIV TVA	3,237,324.54